روزشمار جنگ

چهارشنبه

۱۲ اردیبهشت ۱۳۶۳

۳۰ رجب ۱۴۰۴

۲ مه ۱۹۸۴

هم‌زمان با آماده‌باش نظامی قرارگاه کربلا به واحدهای تحت امر این قرارگاه و درحالی‌که بیش از دو ماه از پایان عملیات خیبر در جزایر مجنون می‌گذرد، یگان‌های عملیاتی و مهندسی سپاه همچنان در این منطقه مستقر بوده و می‌کوشند مقدمات و زمینه‌های عملیات دیگری را در منطقه فراهم کنند.